[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

	РЕШЕНИЕ
п. Березовка

 «11» 11. 2013 г.

       № 34-2
Об утверждении схем границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образований п. Березовка Березовского района Красноярского края.
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства РФ от 27.12.2012 г. № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь Уставом п. Березовка, Березовского района, Березовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить схемы границ прилегающих территорий для каждой организации и (или) объекта, указанных в Приложениях настоящего Решения.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Березовского поселкового Совета по благоустройству, градостроительству и ЖКХ.

3.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте п. Березовка.

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

           Глава поселка                                                                                             С. А. Суслов
Председатель Березовского

поселкового  Совета депутатов                                                                   И.Л. Шилов

64
2